是正報告書提出期限

	平成　　年　　月　　日

是　　正　　報　　告　　書

　平成　　年　　月　　日、　　　　　　　　　　監督官が臨検の際指示された労働基準法、労働安全衛生法違反又は指導事項について、下記のとおり是正したいので報告いたします。

　　　　　平成　　年　　月　　日

事業所名

所在地

事業者（又は使用者）職氏名
　　　　労働基準監督署長　殿
	法令条項
	是正を指示された事項
	是正期日
	是正内容、未是正の場合は、その事由と是正予定期日等